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Kære naboer og venner i HF Syvendehus.

Sommerfest
En stor tak til alle for en fornøjelig sommerfest. Sikke en fest både for voksne og børn. Tak 
til festudvalget for det store arbejde med at planlægge og afholde festen. 

Kom med forslag til vejnavne
Et af indslagene til sommerfesten var forslag om kaldenavne til vores vej- og stinavne. 
Forslagene var mange. For at andre end festdeltagere kan se de indkomne forslag og selv 
komme med nye, har vi oprettet et forum på hjemmesiden. Sidste frist for at lægge nye 
forslag op er den 31. januar 2020. Fra 1. februar til 1. marts kan man stemme om de 



bedste forslag. De tre forslag som får fest stemmer bliver sat til afstemning til 
generalforsamling år 2020.

Liink til vejnavne-forum: https://syvendehus.klub-modul.dk/cms/Forum.aspx 

Varsling af beskæring af birketræ 
Birketræet ved Kridthuset vil blive beskåret i efteråret. Vi håber, arbejdet ikke medfører 
gener for naboer ud til parkeringspladsen. 

Storskrald
Ordningen med storskrald ophører. Vores haveforening har i en årrække betjent os af 
Herlev Kommunes ordning for afhentning af storskrald, og hvis man har benyttet 
containerne, har man ved selvsyn kunnet konstatere, at affaldet ikke helt var sorteret på 
samme måde, som man gør på genbrugsstationen. Denne ordning er nu et afsluttet 
kapitel. Vi vil fra bestyrelsen side opfordre til at man allierer sig med sine naboer og hjælper
hinanden at få transporteret storskraldet til genbrugsstationen.

Status på lovliggørelse af byggeri
Herlev Kommune henvendte sig august sig til bestyrelsen vedr. status på 
lovliggørelsesprocessen. Kommunen har været optaget af nogle store byggesager, og 
derfor har processen ligget stille. Bestyrelsen vil blive indkaldt til et møde i løbet af 
september/oktober, hvor vi vil blive orienteret om den reviderede plan for lovliggørelsen. 

Sidste fællesarbejdsdag 
Sæsonen sidste fællesarbejdsdage er lørdag 26. oktober kl. 10.00-12.00.
OBS - særligt til nye medlemmer: Husk at alle haver har pligt til at deltage ved mindst én af
disse arbejdsdage. Man bliver krydset af ved fremmøde. Har man ikke mulighed for selv at 
deltage, er man velkommen til at sende en anden person i sit sted. 

Klipning af hække
Det har været en lang vækstsæson i år, og vi vil opfordre alle til at tjekke, om hækken 
trænger til at blive klippet en ekstra gang, eller om der bør fjernes ukrudt ud mod veje og 
stier.

Haveaffaldscontainer 
Haveaffaldscontaineren er åben hver uge fra onsdag kl. 10.00 til søndag kl. 18.00. Det er 
vigtigt at bemærke, at containeren kun er til haveaffald! Afklippede grene må af hensyn til 
plads maksimalt være én meter i længden og bredden og mos og andet skal renses 
grundigt for jord inden det smides i. Der må under ingen omstændigheder komme 
jord, grus, sten eller andet ikke brandbart i denne container!

Fællesspisning
Der er fællesspisning I Kridthuset sidste fredag hver måned, og alle er velkomne. Næste 
gang er 27. september fra 17:30-20:00.

Formøder
Bestyrelsen vil fortsat invitere til åbne formøder inden hvert bestyrelsesmøde. Her er alle 



velkomne til at møde op, med spørgsmål eller kommentarer. Næste bestyrelsesmøde er 9.
oktober med formøde 18.00-18.30. 

Med ønske om en fortsat dejlig sæson for alle.

De bedste hilsner fra,
Bestyrelsen HF Syvendehus
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